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Sammanfattning 
Motionärerna vill se att stadens hamnar och kustområde utnyttjas bättre genom ett 
återkommande evenemang, “Malmös hamn- och kustdagar”. 
 
Kulturförvaltningen är positiv till att fler platser blir möjliga för kultur men föreslår att 
förslaget hänvisas till stadskontoret och befintliga strukturer för evenemangsfrågor. 
 
Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta  

1. Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Beslutsunderlag 
• Följebrev Motion Anton Sauer (C) och Kay Wictorin (C) om att inrätta Malmös 

hamn- och kustdagar 

• Motion Anton Sauer (C) och Kay Wictorin (C) om att inrätta Malmös hamn- 
och kustdagar  

• G-Tjänsteskrivelse KN 250527 Motion Anton Sauer (C) och Kay Wictorin (C) 
om att inrätta Malmös hamn- och kustdagar 

• Yttrande angående Motion av Anton Sauer (C) och Kay Wictorin (C) om att 
inrätta Malmös hamn- och kustdagar 

Beslutsplanering 
Kulturnämndens Ordförandeberedning 2025-05-06 
Kulturnämndens arbetsutskott 2025-05-15 
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Kulturnämnden 2025-05-27 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 

Ärendet 
Motionärerna vill se att stadens hamnar och kustområde utnyttjas bättre som område 
för aktiviteter och upplevelser och föreslår att kommunfullmäktige uppdrar åt berörda 
nämnder med aktörer i närområdet att utarbeta ett förslag till kommunfullmäktige om 
att inrätta “Malmös hamn- och kustdagar”. 
 
Kulturförvaltningen ställer sig positiv till att fler platser blir möjliga för kultur. Hur 
hamn- och kustområdet kan nyttjas är något som beaktas i stadens löpande arbete med  
stadsplanerings- och stadsutvecklingsprocesser, där kulturförvaltningen är med och 
påverkar utvecklingen av området genom bland annat kulturlivsanalys, 
kulturmiljöanalys samt kulturplan.  
 
Kulturförvaltningen anser att det är viktigt att kultur presenteras på fler platser i staden, 
framför allt utanför stadskärnan, för att nå en bredare målgrupp och göra hela staden 
levande året runt. Kulturförvaltningen kan inom sitt uppdrag aktivera platser med 
tillfälliga program, vilket Malmö Sommarscen gör årligen. När det gäller platser i 
anslutning till hamnen planerar Malmö Sommarscen bland annat att programsätta 
Färjeterminalen som en del i att tillgängliggöra hamnen för fler malmöbor. För fler 
etableringar av exempelvis scener i hamnområden krävs dock utredning av tillstånd, 
ljudnivåer och liknande.  
 
Vad gäller stadens gemensamma satsningar på större evenemang där flera nämnder är 
involverade utgår koordinering och finansiering i dagsläget från stadskontoret. I det 
kommande förslaget om en övergripande evenemangspolicy föreslås att 
”kommunstyrelsen leder, stödjer och samordnar stadens övergripande 
evenemangsarbete” vilket tydliggör hur evenemangsfrågor ska hanteras framöver.  
 
Kulturförvaltningen anser därmed att frågan om att utreda, arrangera eller ingå 
partnerskap med andra aktörer kring större evenemang ska hanteras av 
kommunstyrelsen som, via stadskontoret sammankallar de representanter från berörda 
förvaltningar med arrangemangsexpertis och relevanta nyckelfunktioner. Detta är en 
befintlig struktur som förhoppningsvis stärks ytterligare genom den kommande 
evenemangspolicyn för staden.  
 
Kulturnämnden föreslås utifrån ovan att avslå motionen och hänvisa frågan till 
kommunstyrelsens ansvar för stadens gemensamma evenemangsfrågor. 

Ansvariga 
Hanna Sjöberg  Avdelningschef 
Osman Biberic  Planeringssekreterare 
Annika Cedhagen  Kulturdirektör 
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